
A                                                                  ZM_01_S4 

MĚSTO TRUTNOV – MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ   

Datum projednání v PV 18.02.2019 Odbor 
sociálních věcí, 

školství a 
zdravotnictví 

Zpracoval Mgr. Denisa Pavlová 

Datum projednání v RM 25.02.2019   

Datum projednání v ZM 04.03.2019 Předkládá Mgr. Tomáš Eichler 

Název materiálu Nadační fond při Oblastní nemocnici Trutnov a.s. 

Vyjádření komise - 

Předchozí usnesení - 

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení 
d o p o r u č u j e  
01.01 
radě města přijmout níže uvedená usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova  
d o p o r u č u j e  
01.01 
zastupitelstvu města schválit odvolání členů správní rady Nadačního fondu při 
Oblastní nemocnici Trutnov, a.s., Mgr. Dušana Rejla a MgA. Libora Kasíka, 
01.02 
zastupitelstvu města schválit jmenování nových členů správní rady Nadačního 
fondu při Oblastní nemocnici Trutnov, a.s., Mgr. Tomáše Eichlera, místostarostu 
města Trutnova, a MUDr. Antonína Vajcíka, zastupitele města Trutnova, 
01.03 
zastupitelstvu města schválit darovací smlouvu a smlouvu o spolupráci mezi 
městem Trutnovem a Nadačním fondem při Oblastní nemocnici Trutnov, a.s., 
v předloženém znění. 

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 

schvaluje 

01.01 

odvolání členů správní rady Nadačního fondu při Oblastní nemocnici 

Trutnov, a.s., Mgr. Dušana Rejla a MgA. Libora Kasíka, 

01.02 

jmenování nových členů správní rady Nadačního fondu při Oblastní 

nemocnici Trutnov, a.s., Mgr. Tomáše Eichlera, místostarostu města 

Trutnova, a MUDr. Antonína Vajcíka, zastupitele města Trutnova, 

01.03 

darovací smlouvu a smlouvu o spolupráci mezi městem Trutnovem a 

Nadačním fondem při Oblastní nemocnici Trutnov, a.s., v předloženém 

znění. 

Důvodová zpráva: 
Viz níže. 

 

 

 

Příloha 
Darovací smlouva a smlouva o spolupráci  

- 

Kontrola materiálu právníkem Mgr. Denisa Pavlová 

Datum:  26.02.2019                          Podpis vedoucího odboru: Mgr. Dušan Rejl v. r. 

 
 
 
 



A                                                                  ZM_01_S4 

Nadační fond při Oblastní nemocnici Trutnov, a.s., byl založen za účelem peněžní a věcné podpory zdravot-
nického zařízení, které poskytuje zdravotní péči v nemocnici v Trutnově, ale také na podporu stipendijních 
programů a stabilizačních příspěvků pro absolventy Vyšší odborné zdravotnické školy a Střední odborné 
zdravotnické školy v Trutnově.  
 
V zakládací listině je stanoveno, že město Trutnov jmenuje a odvolává členy správní rady. Dne 21.01.2019 
se na zasedání Nadačního fondu při Oblastní nemocnici Trutnov, a.s., členové správní a dozorčí rady do-
hodli, že by bylo vhodné jmenovat novým členem správní rady místostarostu města Mgr. Tomáše Eichlera a 
v této souvislosti proto odvolat Mgr. Dušana Rejla. Dále je navrhováno jmenovat novým členem správní ra-
dy MUDr. Antonína Vajcíka a v této souvislosti proto odvolat MgA. Libora Kasíka.   
 
Vztah mezi Nadačním fondem při Oblastní nemocnici Trutnov, a.s., a městem Trutnovem je třeba specifiko-
vat, proto je ke schválení předložena darovací smlouva a smlouva o spolupráci, v níž jsou stanoveny kon-
krétní podmínky pro poskytování příspěvků nadačnímu fondu městem Trutnovem a vzájemná práva a po-
vinnosti.  

 


